Catalogue Power-Pipe
Série Commerciale
 368, rue Isabey
Saint-Laurent (QC) H4T 1W1
Téléphone : (514) 309-1556
Sans frais : 1 (866) 950-3554
Télécopie : 1 (866) 614-3264

Efficacité à
9,5L/min
C3-24 3 24 1 10,8 0,24 19,1%
C3-30 3 30 1 13,5 0,29 25,3%
C3-36 3 36 1 16,2 0,34 30,6%
C3-42 3 42 1 18,9 0,38 35,2%
C3-48 3 48 1 21,6 0,43 39,3%
C3-54 3 54 1 24,3 0,48 42,8%
C3-60 3 60 1 27,0 0,52 46,0%
C3-66 3 66 1 29,7 0,57 48,8%
C3-72 3 72 1 32,4 0,61 51,4%
C3-78 3 78 1 35,1 0,66 53,7%
C3-84 3 84 1 37,8 0,71 55,8%
C3-90 3 90 1 40,5 0,75 57,7%
C3-96 3 96 1 43,2 0,80 59,5%
C3-102 3 102 1 45,9 0,85 61,1%
C3-108 3 108 1 48,6 0,89 62,6%
C3-114 3 114 1 51,3 0,94 64,0%
C3-120 3 120 1 54,0 0,98 65,3%
 368, rue Isabey
Saint-Laurent (QC) H4T 1W1
Téléphone : (514) 309-1556
Sans frais : 1 (866) 950-3554

Efficacité à
9,5L/min
C4-24 4 24 1 24,0 0,33 21,3%
C4-30 4 30 1 30,0 0,40 28,4%
C4-36 4 36 1 36,0 0,46 34,4%
C4-42 4 42 1 42,0 0,52 39,4%
C4-48 4 48 1 48,0 0,58 43,8%
C4-54 4 54 1 54,0 0,64 47,5%
C4-60 4 60 1 60,0 0,70 50,8%
C4-66 4 66 1 66,0 0,77 53,7%
C4-72 4 72 1 72,0 0,83 56,3%
C4-78 4 78 1 78,0 0,89 58,6%
C4-84 4 84 1 84,0 0,95 60,6%
C4-90 4 90 1 90,0 1,01 62,5%
C4-96 4 96 1 96,0 1,08 64,2%
C4-102 4 102 1 102,0 1,14 65,8%
C4-108 4 108 1 108,0 1,20 67,2%
C4-114 4 114 1 114,0 1,26 68,5%
C4-120 4 120 1 120,0 1,32 69,7%